
 

 

Jubileusz  45 lecia  PPP w Chojnicach  

 

21 września 2018 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Chojnicach  obchodziła 

Jubileusz 45 lecia istnienia. W tygodniu poprzedzającym obchody pracownicy PPP odbyli 

szereg spotkań dla odbiorców usług w szczególności dzieci i młodzieży.  W ofercie znalazły 

się warsztaty  dla najmłodszych –z  Ekspresji  ruchowej 
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            Kodowanie z ozobotem, 

 

 zabawy logopedyczne na podstawie Programu innowacyjnego Mówię Ja , mówisz 

Ty , rozmawiamy MY 



 

 

 

Zajęcia wykorzystujące elementy metody P. Dennisona Gdy ćwiczymy , to myślimy.  

Uczniowie pod okiem psychologa tworzyli Mandale, dla starszych uczniów SP w   ofercie 

znalazły się  warsztaty   z koncentracji uwagi i myślenia.   

 W piątkowe popołudnie ( już po uroczystości) a przed towarzyszącą Jej Konferencją III 

KEKS ( w dniu 22 września  )  nauczyciele z powiatu chojnickiego  brali udział  

w warsztatach prowadzonych przez wydawnictwo TIBUM    w temacie brzmiącym 

tajemniczo: Kamishibai, niezwykła sztuka Papierowego Teatru .  

PPP przez cały rok - wzorem lat wcześniejszych planuje bogacić ofertę zgodnie z potrzebami 

środowiska. 

 Samo spotkanie   z okazji Jubileuszu przebiegło w przyjaznej atmosferze  z udziałem 

zaproszonych gości, mających okazję  wysłuchać wspomnień, podsumowań , zobaczyć  jak  

w praktyce  wdrażane są pomysły zrodzone podczas szkoleń.  

 



 

 

Program artystyczny przygotowały dzieci z SP 5 i ZSS w Chojnicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dużym zaskoczeniem okazało  się  ułożone przez  podopiecznych PPP i zaproszonych gości 

logo placówki z ponad 2160  kostek Rubika . 

 

W sobotę  kontynuacja obchodów ale już bardzo pracowicie podczas III Konferencji Edukacji 

Kreatywnej Szkół  zorganizowanej jak w latach poprzednich we współpracy z CEW.  

Celem konferencji jest pokazanie jak ważna w pracy z uczniem w XXI wieku jest 

RELACJA, która może sprawić, że nowoczesne narzędzia dydaktyczne nie będą tylko 

gadżetem, a staną się wartościowe i pomocne w rozwoju ucznia.  

W najbliższym czasie bo już 2 października w PPP  odbędzie się spotkanie  dotyczące pracy  

z dzieckiem z cukrzycą prowadzone przez edukatorkę społeczną z Gdańska – p. Beatę Gronek 

kolejne  -   to warsztaty  Rozwój myślenia matematycznego z wykorzystaniem  klocków 

Numicon we współpracy z Fundacja wspierającą rozwój JA też.  Wszelkie inf. na bieżąco na 

stronie internetowej PPP  

  

 

 

 

 

 



 

 

Dziś już tylko wspomnienia przywołane na zdjęciach : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


